

Πάτρα, 15/09/2022

ΑΡ.ΠΡΩΤ.: 1.822

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση για την «προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου» για τις λειτουργικές ανάγκες του Θεατρικού Εργαστηρίου παιδιών και εφήβων για την νέα θεατρική περίοδο 2022-2023 της Κοινωφελούς Επιχείρησης ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. Πάτρας.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Κ.Δ.Κ.)
3. Την παρ. 2 του άρθρου 257 του Ν. 3463/06 (Κ.Δ.Κ.)
4. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018
5. Την υπ' αριθμ. 53/07-10-2019 απόφαση Δ.Σ. της Κοινωφελούς Επιχείρησης ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. Πάτρας.
6. Το υπ' αριθμ. 1.817/15-09-2022 πρωτογενές αίτημα
7. Την υπ' αριθμ. 1.820/15-09-2022 πρόσκληση υποβολής προσφοράς
8. Την υπ' αριθμ. 1.821/15-09-2022 οικονομική προσφορά
9. Την ΑΑΥ Νο 1.819/15-09-2022 του ΚΑ 10-6612, η οποία καταχωρήθηκε στα λογιστικά βιβλία της Κοινωφελούς Επιχείρησης με α/α **A285** , **ΑΔΑ: ΨΘΝΟΟΛ07-Μ3Ι**.
10. Την άμεση ανάγκη της Επιχείρησης για την «προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου» για τις λειτουργικές ανάγκες του Θεατρικού Εργαστηρίου παιδιών και εφήβων για την νέα θεατρική περίοδο 2022-2023 της Κοινωφελούς Επιχείρησης ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. Πάτρας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α. Εγκρίνει τη διενέργεια της «προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου» για τις λειτουργικές ανάγκες του Θεατρικού Εργαστηρίου παιδιών και εφήβων για την νέα θεατρική περίοδο 2022-2023 της Κοινωφελούς Επιχείρησης ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. Πάτρας, εκτιμώμενης αξίας **299,73€** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Β. Αναθέτει την εκτέλεση της «προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου» για τις λειτουργικές ανάγκες του Θεατρικού Εργαστηρίου παιδιών και εφήβων για την νέα θεατρική περίοδο 2022-2023 της Κοινωφελούς Επιχείρησης ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. Πάτρας, όπως αναγράφεται κατωτέρω, στην **ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΥ ΑΝ. ΡΟΥΜΠΙΝΗ** (Α.Φ.Μ.: 101785309, Δ.Ο.Υ.: Α' ΠΑΤΡΩΝ, Δ/ΝΣΗ: Κορίνθου 16, Τ.Κ. 26223, Πάτρα), έναντι του ποσού των (241,72€) ευρώ πλέον Φ.Π.Α. 24% (58,01€), ήτοι διακόσια ενενήντα εννέα ευρώ και εβδομήντα τρία λεπτά (299,73€) ως εξής:

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΑΞΙΑ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α. 24%	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α. 24%
1.	ΣΤΥΛΟ FRIXION CLICKER	1	2,26€	2,26€
2.	ΚΟΡΔΕΛΑ ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΗ	1	3,22€	3,22€
3.	ΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ FOSKA	2	3,80€	7,60€
4.	ΠΑΚΕΤΑ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ FOSKA	3	1,20€	3,60€
5.	ΓΛΩΣΣΟΠΙΕΣΤΡΑ	2	1,37€	2,74€
6.	ΧΑΡΤΙ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟ 80ΓΡ. ΠΑΚΕΤΟ	1	5,48€	5,48€
7.	ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΕΣ ΠΑΚΕΤΟ	1	4,84€	4,84€
8.	ΛΑΣΤΙΧΑ ΠΑΚΕΤΟ	1	1,62€	1,62€
9.	ΚΟΠΙΔΙ ΜΕΓΑΛΟ	1	0,65€	0,65€
10.	ΜΑΤΑΚΙΑ	2	1,62€	3,24€
11.	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΕΣ	5	1,13€	5,65€

12.	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΕΣ	4	1,45€€	5,80€
13.	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΕΣ	1	1,53€	1,53€
14.	ΤΑΙΝΙΕΣ ΔΙΠΛΗΣ ΕΠΙΚΟΛΛΗΣΗΣ	2	1,13€	2,26€
15.	ΣΥΡΑΠΤΙΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ PARVA	1	9,43€	9,43€
16.	ΣΕΛΟΤΕΪΠ SCOTCH	3	2,53€	7,59€
17.	ΣΥΡΜΑΤΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ N64	2	0,45€	0,90€
18.	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΥΣ	1	0,97€	0,97€
19.	ΜΠΛΟΚ stickers	3	2,20€	6,60€
20.	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΚΑΡΙΟΚΑ 24ΤΕΜ	4	6,00€	24,00€
21.	ΚΗΡΟΜΠΟΓΙΕΣ STABILO	4	1,29€	5,16€
22.	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ JOY 24ΤΕΜ	4	2,80€	11,20€
23.	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ	1	7,65€	7,65€
24.	STICKERS	2	0,65€	1,30€
25.	ΜΠΑΛΟΝΙΑ ΠΑΚΕΤΟ	1	1,20€	1,20€
26.	ΜΠΑΛΟΝΙΑ ΠΑΚΕΤΟ	1	1,62€	1,62€
27.	USB	1	5,65€	5,65€
28.	USB	1	7,25€	7,25€

29.	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ	1	1,45€	1,45€
30.	ΡΑΤΑΦΙΧ	1	2,66€	2,66€
31.	ΚΙΜΩΛΙΕΣ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΕΣ	1	1,29€	1,29€
32.	ΧΡΥΣΟΣΚΟΝΕΣ	2	2,26€	4,52€
33.	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ STABILO 88	4	0,65€	2,60€
34.	ΣΤΥΛΟ G2	6	1,37€	8,22€
35.	ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΕΣ	3	2,34€	7,02€
36.	ΤΕΤΡΑΔΙΑ	4	2,25€	9,00€
37.	ΤΕΤΡΑΔΙΑ	1	3,25€	3,25€
38.	ΤΕΤΡΑΔΙΑ	1	3,06€	3,06€
39.	ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΕΣ	2	2,05€	4,10€
40.	ΤΕΤΡΑΔΙΟ	1	1,05€	1,05€
41.	ΚΥΒΟΣ POST IT	1	5,48€	5,48€
42.	ΚΥΒΟΣ ΝΕΟΝ	1	2,33€	2,33€
43.	ΜΠΛΟΚ Α4	2	1,85€	3,70€
44.	ΜΠΛΟΚ	1	1,29€	1,29€
45.	ΚΟΛΛΑ ΣΙΛΙΚΟΝΗ	1	2,58€	2,58€

46.	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ	1	1,85€	1,85€
47.	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ	1	1,62€	1,62€
48.	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ PELIKAN	2	1,05€	2,10€
49.	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ	1	1,62€	1,62€
50.	ΓΟΜΑ PENTEL	2	0,80€	1,60€
51.	BIG ΣΤΥΛΟ	6	0,32€	1,92€
52.	ΞΥΣΤΡΕΣ	2	0,73€	1,46€
53.	ΜΟΛΥΒΙΑ	4	0,65€	2,60€
54.	ΓΚΟΦΡΕ	19	0,48€	9,12€
55.	ΧΡΥΣΟΧΑΡΤΟΝΑ	8	0,725€	5,80€
56.	ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΜΕ ΣΧΕΔΙΑ	11	1,29€	14,19€
57.	ΧΡΥΣΟΧΑΡΤΟΝΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ	4	1,54€	6,16€
58.	CANSON	8	0,48€	3,84€
59.	ΟΝΤΟΥΛΕ	7	1,05€	7,35€
60.	ΧΑΡΤΙ ΜΕΤΡΟΥ	6κιλά	3,09€	18,54€
ΑΞΙΑ ΑΝΕΥ ΦΠΑ 24%:				284,38€
ΕΚΠΤΩΣΗ – 15%:				42,66€
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:				241,72€
ΑΞΙΑ ΦΠΑ 24%				58,01€
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ				299,73€

Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από Έσοδα από ετήσιο πρόγραμμα δράσης (Δήμος Πατρέων) και από έκτακτα έσοδα στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους και έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τους **Κ.Α. 10-6612**

Δ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου, το οποίο θα επιβαρυνθεί με όλες τις νόμιμες κρατήσεις.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Πέτρος Βάης